71, IV, da Lei 14.133/2021   ADJUDICO e HOMOLOGO   o presente processo para que produza seus efeitos
jurídicos, a fim de contratar a empresa   Deltaevus Tecnologia LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 58.868.061/0001-55, vencedora do lote
único, pelo valor total de R$ 23.440,00 (vinte e três mil, quatrocentos e quarenta reais).

Publique-se, empenhe-se.

Ato contínuo, adotem-se as providências legais cabíveis à conclusão do presente procedimento.

Marcel Lima

Diretor Geral

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, MARCEL DA SILVA LIMA, EXAROU EM DATA DE 25.02.2026 OS